
 COMUNE DI AREZZO  - PROGETTO INFRASTRUTTURE
              STRATEGICHE E MANUTENZIONE – Via Tagliamento n. 3 – 52100 Arezzo
                      tel. 0575377346 – www.comune.arezzo.it 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA -
PIATTAFORMA START - APERTA AL MERCATO

(pubblicato sul Profilo del Committente: www.comune.arezzo.it/bandi_di_gara)

avente ad oggetto:

ACCORDO  QUADRO  PER  IL  SERVIZIO  DI  REPERIBILITA'  SU  STRADE,
STABILI E MESSA IN SICUREZZA DI VIABILITA' (RATTOPPI STRADALI) SU
TUTTO IL TERRITORIO COMUNALE PER L'ANNO 2023 - CIG 95733187ED.

riferimento normativo: art. 1, c. 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020 (convertito in L. n. 120/20201)
e D.L. n. 77/2021 (convertito in L. n. 108/20219) - in deroga alle previsioni dell’art. 36 c. 2
del DLgs 50/2016 – e art. 95, c. 3 e ss., del DLgs 50/2016

Si avvisa che, in esecuzione della  determinazione dirigenziale  n. 3642 del 27/12/2022 del
Progetto Infrastrutture Strategiche e Manutenzione, è stato disposto l'avvio della procedura
negoziata di cui all'oggetto, per l'importo di appalto di un Accordo Quadro del valore massimo
netti € 180.143,44 (di cui € 176.657,45 per servizi soggetti a ribasso e € 3.485,99 per oneri
della sicurezza scaturenti da DUVRI non soggetti a ribasso), da aggiudicare aggiudicato in
base  al  criterio  del  minor  prezzo  determinato,  mediante  ribasso  percentuale  da  applicare
all’importo posto a base di gara, al netto degli  oneri della sicurezza scaturenti  da Duvri e
dell’Iva.  La  procedura -  aperta  a  tutti  gli  OO.EE.  idoneamente  qualificati  -  sarà  espletata
tramite la piattaforma telematica START (https://start.toscana.it).

Arezzo, 28 dicembre 2022

F.to Il Dirigente 
Ing. Serena Chieli

http://www.comune.arezzo.it/
https://start.toscana.it/
http://www.comune.arezzo.it/bandi_di_gara

	COMUNE DI AREZZO - PROGETTO INFRASTRUTTURE
	STRATEGICHE E MANUTENZIONE – Via Tagliamento n. 3 – 52100 Arezzo
	tel. 0575377346 – www.comune.arezzo.it

